



## *EAÕK Läänemaa koguduste teabeleht*

### *Jumalateenistused sügisel 2008*

*Laup., 13.sept. kell 12 palvehetk ja töotalgud Väike-Lähtru kirikuvaremetes*

*Pühap., 14.sept. kell 10 Ristiülendamise püha liturgia Haapsalus*

*Pühap., 21.sept. kell 11 liturgia Kõmsi Kristuse sündimise kabelis*

*Pühap., 28.sept. kell 10 liturgia Haapsalus*

*Pühap., 12.okt. kell 10 liturgia Haapsalus*

*Pühap., 19.sept. kell 11 liturgia Kõmsil*

*Pühap., 26.okt. kell 10 liturgia Haapsalus*

*Pühap., 2.nov. kell 10 liturgia Haapsalus*

*Pühap., 9.nov. kell 10 liturgia Haapsalus*

*Pühap., 16.nov. kell 11 liturgia Kõmsil*

*Pühap., 23.nov. kell 10 liturgia Haapsalus*

*Pühap., 30.nov. kell 10 liturgia Haapsalus*

*8.-14.sept.hommikuti on Viker- ja Klassikaraadios hommikupalvusi pidamas pr. Jüri Ilves.*

+

+

+

8.septembril pühitseb Kirik Gregooriuse kalendri kohaselt Jumalasünnitaja sündimise püha. Sellest sündmusest teame tänu Jaakobuse apokrüüfilisele evangeeliumile.

Jumala lunastustöö saab alguse Kristuse sünnist, kes sündis siia maailma naisest, nagu kõik inimesed. Selle püha sündmuse ettevalmistamiseks

kasvab Maarja 3 aasta vanuseks saamiseni oma vanemate juures. Kolmandal sünnipäeval viiakse väike Maarja templisse. Juba siin sünnib esimene ime – pühimasse paika, kuhu oli õigus minna vaid ülempreestritel ja sedagi vaid korra aastas, Paasapühal, läheb Maarja sisse. Harduses on selle sündmuse tunnistajateks tema vanemad ja neid vastu võtnud ülempreester Sakarias. Templis kasvab neitsi koos teiste enda elu Jumalale pühitsenud naistega. Üheskoos palvetatakse, loetakse pühi tekste ja täidetakse neile antud tööülesandeid. Jumala arm on siin kaitsmas neitsi südant kõige kurja eest. Peaingli kuulutamise peale neitsi alandub ja kostab: Vaata, siin on Issanda teenija, sündigu mulle sinu sõna järgi! Ta võtab vastu ülesande, mis talle oli määratud – saada emakojaks maailma sündivale jumalikule Valgusele Kristusele.

Kirik ülistab Jumalasünnitajat “ülemaks kui keerubid ja palju ausamaks kui seeravid” hoolimata sellest, et ta oli inimene inimeste hulgast. Kuid nagu kirjutab apostel ja evangelist Luukas: „Jumal on vaadanud oma teenija alanduse peale ja nüüdsest peale kiidavad teda õndsaks kõik sugupõlvad”. Kolmas üleilmne Efesose kirikukogu aastal 431 andis Maarjale nime Theotokos, Jumalasünnitaja. Tema kaudu tahtis Jumal sündida nähtava inimesena. Nõnda on ta mitte ainult Jeesuse ema, vaid kõikide usklike, kogu loodu ema, olles meile esimeseks pühade seas ning eestpalvetajaks Poja ees. Täiusliku armastuse emana on ta ise Armastus. Juhatades kristlasi, kes teda palves meenutavad, aitab Jumalaema kõiki usklikke vastu võtta Lunastaja armu ja õnnistust, olles kõikide kurbade rõõm ja vaevatute abistaja.

+

+

+

2007.-2008.a.suveperioodil sai uue näo Maarja-Magdaleena kiriku fassaad. Siinkohal tänusõnad kõigile, kes aitasid selles tööl teoks saada!

*Koguduse kontakt: Linda 2, 90502 Haapsalu*

*tel. 47 37211, 530 15251*

*e-mail: jyri@eonl.ee*

*Koguduse kodulehekiilg [www.maria-magdaleena.ee](http://www.maria-magdaleena.ee)*

*Väike-Lähtru koduleht [www.maria-magdaleena.ee/vaikelahtru](http://www.maria-magdaleena.ee/vaikelahtru)*

